
UCHWAŁA NR LXX/551/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Publicznej Rady Gminy Ustronie Morskie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. 
ze zm.) oraz § 59 ust. 1 pkt 4) Statutu Gminy Ustronie Morskie uchwalonego uchwałą NR XVII/136/2020 Rady 
Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 1042) 

- Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Publicznej Rady Gminy Ustronie Morskie radnego Tomasza 
Rymaszewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 8BE65B12-FEB3-4982-8CDA-5C5AFF0AFCDE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/551/2023 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 23 listopada 2023 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	§ 3


